PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2014

 № 23
	О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 14.05.2013 № 58 «О составе Рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области по  организации обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва их составов»

На основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 31.10.2013 № 512 «Об избрании Заместителя Председателя Избирательной комиссии Владимирской области созыва 2012-2017 годов», письма Департамента образования администрации Владимирской области от 03.03.2014 года № ДО-1378-05-05, Избирательная  комиссия  Владимирской области постановляет:

Внести в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 14.05.2013 № 58 «О составе Рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области по  организации обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва их составов» изменение,  изложив состав Рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области по  организации обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва их составов в новой редакции (прилагается).
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева

Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от  13.03.2014  № 23
СОСТАВ

Рабочей группы Избирательной комиссии Владимирской области

по организации обучения членов участковых избирательных комиссий
и резерва их составов
	Руководитель

Рабочей группы:
	Канищев Сергей Анатольевич – Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области.

	Заместитель

руководителя

Рабочей группы:
	Ульева Нина Анатольевна – Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области.

	Секретарь

Рабочей группы:
	Смирнов Глеб Николаевич – начальник отдела организационного обеспечения Избирательной комиссии Владимирской области.

	Члены

Рабочей группы:
	Ведехин Александр Юрьевич – проректор по внеучебной работе и молодежной политике ВлГУ (по согласованию);
Коровушкин Максим Николаевич – заместитель председателя комитета информатизации, связи и коммуникаций, заведующий отделом перспективных программ и развития администрации Владимирской области (по согласованию);

Кочеихина Елена Александровна – начальник управления бюджетного учета и отчетности департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области (по согласованию);

Печковский Олег Викторович – консультант отдела бюджетной политики и финансирования органов государственной власти, правоохранительных органов, ГО и ЧС департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области (по согласованию);

Семенычев Олег Александрович – консультант отдела по взаимодействию с органами государственной власти, органами местного самоуправления и политическими партиями комитета по взаимодействию с органами федеральной государственной власти и органами местного самоуправления администрации Владимирской области (по согласованию);

Соловьев Михаил Юрьевич – заместитель директора департамента образования администрации Владимирской области (по согласованию);

Чирикин Виктор Александрович – заместитель директора по дополнительному образованию и общим вопросам Владимирского филиала РАНХиГС (по согласованию).